
 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N.15 del 08/08/2022 

OGGETTO: Chiusura totale di tutti gli esercizi assimilabili alle medie e grandi 
strutture di vendita della città, compresi i mercati rionali giornalieri coperti e 
scoperti e gli ambulanti, in occasione della festa dell'Assunzione Maria Vergine 
giorno 15 agosto 2022.- 

 
IL SINDACO 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 147 del 07.08.1997 con cui vengono definiti gli orari 
degli esercizi  di vendita al dettaglio della Città; 
 
VISTO l'art.1 della succitata Ordinanza Sindacale in cui  vengono  elencate  le  
festività  in  cui  le medie e grandi strutture di vendita, i mercati rionali  giornalieri  
coperti  e scoperti  e gli  ambulanti, sono tenuti ad effettuare la chiusura totale; 
 
PRESO ATTO che l'art.1 della succitata Ordinanza Sindacale, prevede la chiusura 
totale degli esercizi commerciali della città anche la data del 15 Agosto, festa 
dell'Assunzione Maria Vergine; 

 
 
ORDINA 

Per i motivi espressi in narrativa; 
 
La chiusura totale di tutti gli esercizi assimilabili alle medie e grandi strutture di 
vendita della città, compresi i mercati rionali giornalieri coperti e scoperti e gli 
ambulanti, in occasione della festa dell'Assunzione Maria Vergine giorno 15 Agosto 
2022; 
 
Gli Uffici preposti, gli organi di Vigilanza e le forze dell'ordine cureranno il rispetto 
della presente Ordinanza Sindacale; 
 
Dalla Residenza Municipale 
 

   


	IL SINDACO
	ORDINA

